



CORSO Dziś premiera!

UCIECZKA TARZANA

Wspaniały dramat dżungli, pełen przygód i emocji p. t. w rolach głównych: Johnny Weissmuller Maureen O'Sullivan

Nadprogram: Aktualności Pat.

Wypadek, zdradził przemytników kilkadziesiąt kilogramów sacharyny w samochodzie.

WIELUŃ, 14.5. — Przez m. Wieruszów pow. Wieluń przejeżdżał z nadmierną szybkością samochód osobowy, który najechawszy dziecko, usiłował uciekać...

Likwidacja jacejki komunistycznej w Słow. Szkół Żydowskich w Suwałkach

Z Suwałk donoszą: W Stowarzyszeniu Zjednoczonych Szkół Żydowskich w Suwałkach przeprowadzona została kontrola administracyjna, która wykazała b. poważne uchybienia ustawowe.

Nie mówiąc już o tym, że prowadzenie rachunkowości było niezgodne z obowiązującymi przepisami, oraz, że lokal nie odpowiadał elementarnym wymaganiom sanitarnym...

W wyniku przeprowadzonej rewizji, starosta pow. Suwalskiego zarządził rozwiązanie Stowarzyszenia, zaś Kuratorium Okręgu Szkolnego, opierając się na urzędowych danych, zarządziło zamknięcie Szkół Zjednoczenia Szkół Żydowskich w Suwałkach...

Prozak od BÓLU GŁOWY KOWALSKINA

7 zagród w płomieniach Na ratunek pośpieszyli strażacy z 5 miejscowości.

ZDUŃSKA WOLA, dn. 14 maja. — We wsi Zapolice pow. łaskiego wybuchł pożar w zabudowaniach gospodarza Szczepana Jaworskiego.

ŻYCIE ZGIERZA DESZCZ PROTOKOŁÓW spadł na fryzjerów.

Kto w tubęgłą niedzielę w godzinach rannych gołił się względnie strzygił u fryzjera, ten przeżył nieprzyjemny dla siebie moment...

Opiekunowie społeczni wyznaczani przez Radę Miejską w życiu publicznym odgrywają ważną rolę. Muszą oni znać mieszkańców swych dzielnic...

GDZIE MIESZKA TWÓJ OPIEKUN SPOŁECZNY?

ŻYCIE PABIANIC Schwytnie złodziejki biżuterii. Sprawność władz bezp. publicznego.

W Zawierciu przy ul. 3-go Maja 3 u niejakiego Efraima Bessera pracowała w charakterze służącej Masza Bronner...

Dawid Łaznowski będzie miał jeszcze kilka spraw karnych za podobne przestępstwa.

PRZEMYSŁowiec skazany na 6 miesięcy bezwzględnego aresztu. Drobny przemysłowiec w branży włókienniczej Podemski Markus...

OSZUSTWO. Łaznowski Dawid, zamieszkały w Pabianicach przy ul. Pułaskiego 3...

BOJKĄ. Bracia Augustyniak Marian i Jan, zamieszkał przy ulicy Niecałej 15...

Poradnik kinowy. Nowości ulica Kościuszki — „Pepi” wesoła komedia filmowa wytwórni wiedeńskiej.

KRADZIEŻ SKLEPU. Wczoraj w nocy nieznani sprawcy przy pomocy świra dostali się do sklepu Petrych Eugenii...

HODOWLA WEGORZY W LASACH MIEJSKICH. W lasach miejskich koło przystanku Chelmy została założona stacja hodowlana p. Szpa...

ŁAWKI W REZERWACIE LEŚNYM. W rezerwacie leśnym przeznaczonym na park miejski między torami kolejowymi...

Lusio Ci powie, ORO

Dr E. EKKERT choroby weneryczne i skórne

Dr KLINGER spec. chor. seksualnych wenerycznych i skórnych

Doktór L. BERMAN specjalista chorób wenerycznych i skórnych

Dr HENRYKOWSKI specjalista chorób wenerycznych, skórnych i seksualnych

H. KLACZKOWA położnictwo i choroby kobiece

LEKARZ-DENTYSTA S. WATNICKA

Prywatna Przychodnia WENEROLOGICZNA

Dr med. Henryk Ziomkowski Choroby weneryczne moczopłciowe i skórne

Dr G. RYDZEWSKI lekarz h. Warszawskiego Szpitala św. Łazarza

ZDARZENIA I WYPADKI.

(-) Lotnicy amerykańscy Merrill i Lumbie, którzy przecięli Atlantyk przed uroczystościami...

(-) W Dublinie irlandzcy rewolucjoniści za pomocą maszyny piekielnej wysadzili w powietrze pomnik króla Jerzego II.

(-) Na kontrotopowcu angielskim „Hunter” koło Almerii nastąpił wybuch, wskutek czego osiem osób zostało zabitych...

(-) Nadzwyczajna sesja Sejmu i Senatu zwołana będzie dnia 24 maja.

(-) P.A.T. donosi: Dnia 13 bm. w Brześciu nad Bugiem o g. 7.30 rano podczas zajmowania partii misja z nielegalnego uboju...

(-) W mieście w kilku punktach zostały wybite szyby w sklepach żydowskich. Na rynku część straganiarzy żydowskich została zniszczona...

(-) Z okazji ukończenia trzytygodniowej niwelacji terenu na posesji Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Warszawie premier Składkowski...

(-) Władze administracyjne z powodu braków technicznych zamknęły i opeczowały drukarnię „Libertas” w Łodzi...

(-) Ranny w katastrofie motocyklowej artysta Teatru Miejskiego w Łodzi, Józef Krell...

(-) Według prowizorycznych obliczeń, podczas ostatniej akcji oduczenia zatruto na terenie Łodzi około 40 000 oszczurów.

(-) Prezydent Godlewski wyjechał do Warszawy, celem kontynuowania peterskiej o kilkunastomilionowej pożyczce.

(-) Chojny ponownie uchwaliły postulat wcielenia tej gminy do Łodzi.

PRZED BURZĄ? Stan pogody w Łodzi.

ŁÓDŹ, 14. 5. — Dziś o godz. 9-jej rano temperatura wynosiła 20 stopni powyżej zera.

— Policie wdrożyła śledstwo w związku z wypadkiem, który zaszedł na nieobsługiwany przedmieście kolejowym przy ulicy Owsianej...

— Na ulicy Nowomiejskiej wyciągnięto z kieszeni zegarek Gustawowi Florionowi, zamieszkałemu przy ulicy Przejazd 23.

— Do mieszkania Chany Gnat (Spacerowa 3) dostali się w biały dzień nieznani złodzieje i skradli różną garderobę i bieliznę...

5 ZŁ TRWAŁA ondulacja z gwarancją, piękne fale, grube loczki, wykonuje „Stanisław”, Główna 33, tel. 232-33.

ZAGINĄŁ biały szpic. Odprowadzić za wynagrodzeniem, Marysin III, ul. Wodna 27, Bolesław Łysakowski.

DOM murowany do sprzedania. 2 pokoje z kuchnią, sala fabryczna, ogród owocowy...

ZAGUBIŁO książeczkę Nr. 1215005 Ubezpieczalni Społecznej...

UNIEWAŻNIAJAM weksel z wyst. Brzozowskiego na 160 zł. pl. 17.7 - 37 r. Jankowski.

Między koniem a ścianą... Kronika pogotowia ratunkowego i kradzieży.

ŁÓDŹ, dnia 14 maja. — W bramie domu nr. 36 przy ulicy Piotrkowskiej przycięnięty został do ściany przez konia 27-letni bezrobotny tragarz Iosek Szajba...

— Wczynie klótni pobity został 35-letni ogrodnik Stanisław Plotnowski, zamieszkały przy ulicy Klonowej 19...

— Do lokalu III komisariatu PP. doprowadzono pobitą 45-letnią Helenę Gęsiak, zamieszkałą przy ulicy Dworskiej 28...

PRZYCHODNIA dla chorych, WENERYZNIE

POTRZEBNY zaraz dozorca na prowincję. Wymagana gotówka do 2000 złotych.

DO 20 MAJA. Fenomenalny jasnovidz światowej sławy, daje gratis tajemniczy klucz szczęścia...

Kupiony znaczek F.O.M. tworzy miliony — potrzebne na budowę polskich okrętów wojennych!







